
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от  25  апреля  2013 года                                                               № 102  
поселок Сенной 

 
 

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района 

 
 

          Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
Федеральным законом от 27 декабря 2009 года №365-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного самоуправления, на основании 
Устава Сенного сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:  
           1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на 
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение 1). 
            2.  Признать утратившими силу постановления администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 28.06.2012 года                                                                                   
№ 132  «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного 
контроля». 
           3.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Тамань» и разме-
стить на официальном сайте поселения в сети «Интернет». 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по 
координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского 
поселения, земельному контролю, имущественным отношениям)С.И. Лулудова. 
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
  
 
Глава Сенного сельского поселения   
Темрюкского района                   О.В.Чумак      



 2 
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта  постановления  администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

                                     от __________ № __________ 
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района» 
 

 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальник отдела архитектуры, градостроительства 
и земельных отношений администрации 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                           М.А. Пачина 
 
 
Проект согласован: 
Заместитель главы Сенного сельского  
поселения Темрюкского района (по    
координации деятельности объектов ЖКХ,  
благоустройству сельского  поселения,  
земельному контролю, имущественным отношениям)                  С.И. Лулудов 
 
 
Начальник общего отдела 
администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района        Н.А. Куртбединов 
 
 
                                                                               
 

 
 

 

 

 

 
 
 

                            


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

